Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-54523-07-12-2025 

Lot1 Blerje eko multifunksionale, gjinekologjike dhe kardiake – REF-54525-07-12-

2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F. V pajisje mjekësore për institucionet shëndetësore”  

ndarë në 5 lote me fond limit në total 79,976,579 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH: 

 Lot1 Blerje eko multifunksionale, gjinekologjike dhe kardiake me fond limit 

40,774,750 (dyzet milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 416,749.3 Euro pa TVSH. 

Fondi limit në total i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 

11/07/2025: 817,422.1 Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: